
 
 

 

 

 

 

VILNIAUS VERKIŲ MOKYKLOS- 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIENOS DIENOS MAITINIMO IŠLAIDŲ NUSTATYMO  

VILNIAUS VERKIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO  

BENDROJO UGDYMO MOKINIAMS 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-116 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos ,,Dėl tarybos 2012-11-

28 sprendimo Nr. 1-942 ,,Dėl vaikų maitinimo Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose (klasėse), skirtose mokiniams, turintiems specialiuosius ugdymosi 

poreikius, tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo sprendimu, 

 N U S T A T A U: 

1. vienos dienos maitinimo išlaidas Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

mokiniams, negyvenantiems bendrabutyje: 

PIETUMS 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

2,10 (du eurai, 10 ct) 

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams  2,30 (du eurai, 30ct) 

PUSRYČIAMS AR PAVAKARIAMS 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

1,16 (vienas euras,16 ct)  

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams  1,28 (vienas euras, 28 ct) 

 

2. vienos dienos maitinimo išlaidas Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

mokiniams, gyvenantiems bendrabutyje (4 kartų maitinimas): 

PIETUMS 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

2,10 (du eurai, 10 ct) 

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams  2,30 (du eurai, 30ct) 

PUSRYČIAMS  

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

1,16 (vienas euras,16 ct)  

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams 1,28 (vienas euras, 28 ct) 

PAVAKARIAMS 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

1,16 (vienas euras,16 ct)  

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams  1,28 (vienas euras, 28 ct) 

VAKARIENEI 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 1,08 (vienas euras, 08 ct) 

 



 
 

mokiniams 

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams  1,14 (vienas euras, 14 ct) 

 

2.1. Iš viso vienos dienos maitinimo išlaidos produktams 4 kartų maitinimui 

sudaro: 

Priešmokyklinių ir 1-4 klasių 

mokiniams 

5,50 (penki eurai, 50ct) 

5-10 ir SĮUP klasių mokiniams 6,00 (šeši eurai, 00ct) 

 

3.Šis įsakymas įsigalioja 2023-09-01. 

 

 

 

Direktorius          Šarūnas Gerulaitis 
 


